CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 412/2024
PROJETO DE LEI Nº 421/2024

Denomina Praça Elvio Rocco a área verde
triangular que especifica, localizada na sede
do Município.

Art. 1º Fica denominada Praça Elvio Rocco a área verde triangular entre as vias
Benevenuto Colombo, Rua Papa João XXIII e Avenida Alfredo Gabriel Haddad, no loteamento
Jardim Eliana, na sede do Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

 “PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 18 de dezembro de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 16RCJW83V743G0ZX
		2024-12-18T10:31:51-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura